
A-Tek ApS

CVR-nr.: 40056998

Væverstræde 5
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Morten Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A-Tek ApS
Væverstræde 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 40056998
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er support og salg af computerudstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -18 tkr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		586.136	533.665
Eksterne omkostninger		-201.833	-218.823
Bruttoresultat		384.303	314.842
Personaleomkostninger		-403.216	-361.139
Resultat af ordinær primær drift		-18.913	-46.297
Øvrige finansielle omkostninger		112	11
Ordinært resultat før skat		-18.801	-46.286
Skat af årets resultat	1	4.136	10.183
Årets resultat		-14.665	-36.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.665	-36.103
I alt		-14.665	-36.103

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		17.690	18.620
Varebeholdninger i alt		17.690	18.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.448	103.677
Tilgodehavende skat		23.024	10.708
Andre tilgodehavender	2	23.078	10.000
Tilgodehavender i alt		148.550	124.385
Likvide beholdninger		18.630	20.550
Omsætningsaktiver i alt		184.870	163.555
AKTIVER I ALT		184.870	163.555

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-68.438	-63.957
Egenkapital i alt		-28.438	-23.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.687	104.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt		119.687	104.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser			11.619
Skyldig moms og afgifter		73.156	50.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.457	20.026
Periodeafgrænsningsposter		8	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.621	82.524
Gældsforpligtelser i alt		213.308	187.512
PASSIVER I ALT		184.870	163.555

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4136	-10183
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-18890	-8707
	<u>-23026</u>	<u>-18890</u>

2. Andre tilgodehavender

	2024
Sikringskonto leverandør service leverandør	10.000
Forudbetaling leverandør	13.078
	<u>23.078</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.12.2018.	500
Tilgang 01.01.21, kapitaludvidelse fra egenkapital	39.500
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret